
令和 6 年 3 月吉日 

 

各団体代表者殿 

各チーム代表者殿 

                             滋賀県ビーチボール協会 

                              会 長  厳島太市郎 

                              理事長  山本 慶紀 

 

     第 20 回 淡海カップビーチボールシニア大会要項の送付 

 

早春の候、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は滋賀県協会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染症が感染症法上第 5 類に類型変更されてからも、感染症そのもの

は無くなっておらず、感染者は継続的に発生しているのが現状です。今後も感染症予防対策

は継続して行うことが必要になります。 

滋賀県協会と致しましても、引き続き、「手洗い」・「消毒」は継続とした上で、下記の通り

『第 20 回 淡海カップビーチボールシニア大会』の開催をご案内申し上げます。 

つきましては、大会要項・参加申込書をお送りいたしますので、ご一読の上、愛好者の皆様

にご周知いただきご参加を宜しくお願いいたします。 

尚、今後の状況によっては規模を縮小しての開催・大会開催を中止する場合もあります。 

その場合は申込みいただきましたチームには対応をご連絡させていただきます。 

何卒、ご理解ご容赦くださいますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

開催日時    令和 6年 6 月 8日（土）・9 日（日） 

                              

場  所    津田運動公園体育館 

                

滋賀県近江八幡市津田町１８番地 

                  ☎０７４８-３３-６３０３ 

 

    ※申込みチーム数・新型コロナウィルスの状況などにより 

     １日開催の場合あり。 

    ※２日間開催の場合、１日目終了後のレセプションは中止します。 


